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443058, г. Самара, ул. Физкультурная,90  г





тел. (846) 995-59-21,  995-21-52,995-77-62
e-mail: polet100@yandex.ru,  www.polet63.ru
ПРАЙС-ЛИСТ НА РЕМОНТ

СРЕДСТВ ИЗМЕРЕНИЙ

от 22.12.2014 года 

Тепловычислители

	ТИП
	Настройка 
	Замена  платы 
	Замена индикатора 
	Замена

батарейки
	Диагностика

	          ВКТ-4/4М  
	1000


	5500
	2750
	1650
	1100

	ВКТ-7/01,02,03,
	1050
	6600
	2750
	1650
	1100

	
ВКТ-7-04
	1200
	9300
	2750
	1650
	1100

	
ВКТ-5
	1600
	10600
	3200
	Блок питания 2000


	1300

	Контроллеры

«спекон»
	
	от 4400
	
	
	


Расходомеры
	      ПР              Диаметр
	Настройка
	Замена платы
	Замена блока питания
	Диагностика

	15-20
	1000
	4500
	1600
	1100

	32-40
	1100
	4700
	1600
	1100

	50-65
	1200
	5000
	1600
	1100

	80-100
	1300
	5200
	1600
	1100

	150
	1400
	5400
	1600
	1200


Корпус пломбы  ( 1 шт.) -    300 руб

 Дубликат паспорта   -        1200 руб.

  Провода заземления   -     1000 руб.         

 Внимание !!! 

 Приборы в ремонт принимаются  в чистом виде!

   Очистка прибора от грязи – от 300 руб.( в зависимости от диаметра )

При сдаче приборов в ремонт и поверку необходимо иметь: паспорт на прибор , акт рекламации   и гарантийное  письмо с  реквизитами предприятия.

На приборы, поступившие   без паспорта – гарантийные обязательства не распространяются.

Дубликат на утраченный паспорт  оформляется после прохождения внеочередной поверки.

Термопреобразователи  в  ремонт не принимаются .

Блоки питания  не ремонтируются.

За  доукомплектацию  гарантийных  ПРЭМов, пришедших в ремонт и(или) поверку без проводов заземления и заглушек, выставляется счет. 
